
 

 

Zarządzenie nr 18/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 19.05.2025 r. 

w sprawie uchylenia załącznika do Regulaminu Pracy  

Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018 r. (Dz. U. z 2024 r. poz.1571) oraz art. 104-1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1964 roku - 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r., poz. 277 - t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1  

Uchyla się załącznik nr 10 do zarządzenia nr 52/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Wałczu z dnia 1 października 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Pracy, zatytułowany „Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Wałczu”. 

§ 2  

Treść zarządzenia uzgodniono z przedstawicielem pracowników. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 

 

 

/-/ mgr Anna Kasińska-Mielewczyk 
(uzgodniono z pracownikiem wybranym  

przez załogę do reprezentowania jej interesu) 

 


